
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506, z późn.zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z póz. zm.) i wniosku  w sprawie zmian funduszu sołeckiego na rok 2019 zebrania 
wiejskiego miejscowości Kanie z dnia 13 czerwca 2019 r, wniosku  w sprawie zmian funduszu sołeckiego na 
rok 2019 zebrania wiejskiego miejscowości Krzywowola z dnia 14 lipca 2019 roku, wniosku w sprawie zmian 
funduszu sołeckiego na rok 2019 zebrania wiejskiego miejscowości Wólka Kańska z dnia 20 lipca  2019 r, 
wniosku  w sprawie zmian funduszu sołeckiego na rok 2019 zebrania wiejskiego miejscowości Kanie Stacja 
z dnia 22 lipca  2019 r, wniosku  w sprawie zmian funduszu sołeckiego na rok 2019 zebrania wiejskiego 
miejscowości Krasne z dnia 23 lipca  2019 r, decyzji budżetowej Nr 257 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 lipca 
2019 roku oraz decyzji budżetowej Nr 259 Wojewody Lubelskiego z dnia 4 lipca 2019 roku  Rada Gminy 
Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody   budżetowe o kwotę  28 337,16 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą – 24 888 249,07 zł w tym dochody bieżące 17 785 153,32 zł    dochody 
majątkowe   7 103 095,75 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki   budżetowe o  kwotę  254 037,71 zł, zmniejsza  się wydatki  budżetowe o kwotę 
225 700,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą    -    
24 900 371,07 zł w tym wydatki bieżące 16 514 834,22 zł  wydatki majątkowe   8 385 536,85 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2019 roku do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2019 roku 
do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej realizowane w 2019 roku do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy 
Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2019 roku do Uchwały Nr III/08/2019  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr  6 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6090



§ 7. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9  Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego 
w 2019 roku do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 8 plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty realizowanych  w 2019 roku 
do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6090



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 28 337,16

0,00 0,00

80153 0,00 28 337,16

0,00 0,00

0,00 28 337,16

razem: 0,00 28 337,16

0,00 0,00

0,00 28 337,16

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 698 092,50 6 698 092,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 24 859 911,91 24 888 249,07

bieżące 5 457 452,10 5 485 789,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 337,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 28 337,16

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 28 337,16

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 7 103 095,75 7 103 095,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 673 095,75 6 673 095,75

bieżące

bieżące 12 299 364,06 12 299 364,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 996,75 24 996,75

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                           Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/48/2019 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 1 sierpnia 2019r. 

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

287 000,00 287 000,00 287 000,00 122 600,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 122 600,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 122 600,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 122 600,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 706,07 120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 006,07 1 928 006,07 0,00 0,00

-148 909,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 109,00 -144 109,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 597,07 120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 897,07 1 783 897,07 0,00 0,00

1 807 100,00 120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 400,00 1 686 400,00 0,00 0,00

-148 909,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 109,00 -144 109,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 991,00 120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 291,00 1 542 291,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 200,00 587 200,00 0,00 0,00

-74 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 109,00 -74 109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 091,00 513 091,00 0,00 0,00

250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 300,00 250 300,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/48/2019 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 1 sierpnia 2019 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 029 200,00

przed zmianą 1 099 200,00

zmniejszenie -70 000,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 029 200,00

przed zmianą 1 099 200,00

zmniejszenie -70 000,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 180 300,00

przed zmianą 250 300,00

zmniejszenie -70 000,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6090



37 610,00 37 610,00 37 610,00 0,00 37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 290,00 37 290,00 37 290,00 0,00 37 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 290,00 71 290,00 71 290,00 0,00 71 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 290,00 37 290,00 37 290,00 0,00 37 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 290,00 71 290,00 71 290,00 0,00 71 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 596,26 2 080 151,00 1 947 351,00 1 294 682,00 652 669,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 214 445,26 214 445,26 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 680,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,00 46 180,00 0,00 0,00

2 329 276,26 2 068 651,00 1 935 851,00 1 294 682,00 641 169,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 260 625,26 260 625,26 0,00 0,00

1 804 813,26 1 590 368,00 1 590 368,00 1 266 082,00 324 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 445,26 214 445,26 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,00 46 180,00 0,00 0,00

1 836 993,26 1 576 368,00 1 576 368,00 1 266 082,00 310 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,26 260 625,26 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 445,26 164 445,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,00 46 180,00 0,00 0,00

210 625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 625,26 210 625,26 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 270,60 102 270,60 89 170,60 37 193,00 51 977,60 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 120,60 99 120,60 84 170,60 37 193,00 46 977,60 1 850,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 958,00 62 958,00 49 858,00 16 450,00 33 408,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 808,00 64 808,00 49 858,00 16 450,00 33 408,00 1 850,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6090



1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 519,60 17 519,60 17 519,60 0,00 17 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 519,60 12 519,60 12 519,60 0,00 12 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 519,60 17 519,60 17 519,60 0,00 17 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 519,60 12 519,60 12 519,60 0,00 12 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 086 886,55 5 061 886,55 4 318 131,67 3 678 820,36 639 311,31 549 054,88 194 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-28 421,55 -28 421,55 -28 421,55 -20 421,25 -8 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421,25 5 421,25 0,00 0,00 0,00 5 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 063 886,25 5 038 886,25 4 289 710,12 3 658 399,11 631 311,01 554 476,13 194 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

324 051,61 324 051,61 216 808,73 205 169,00 11 639,73 95 742,88 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421,25 5 421,25 0,00 0,00 0,00 5 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 472,86 329 472,86 216 808,73 205 169,00 11 639,73 101 164,13 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 742,88 95 742,88 0,00 0,00 0,00 95 742,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421,25 5 421,25 0,00 0,00 0,00 5 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 164,13 101 164,13 0,00 0,00 0,00 101 164,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,30 -8 000,30 -8 000,30 0,00 -8 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,70 14 999,70 14 999,70 0,00 14 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,30 -8 000,30 -8 000,30 0,00 -8 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,70 14 999,70 14 999,70 0,00 14 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 639,85 520 639,85 486 319,85 442 683,58 43 636,27 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 421,25 -20 421,25 -20 421,25 -20 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 218,60 500 218,60 465 898,60 422 262,33 43 636,27 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 421,25 -5 421,25 -5 421,25 -5 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 578,75 319 578,75 319 578,75 319 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 607,79 1 323 607,79 850 107,79 538 831,00 311 276,79 0,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 25 000,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6090



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 237,79 1 315 237,79 841 737,79 530 461,00 311 276,79 0,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 795,00 418 795,00 417 295,00 351 995,00 65 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 425,00 410 425,00 408 925,00 343 625,00 65 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 931,00 263 931,00 263 931,00 263 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 931,00 256 931,00 256 931,00 256 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 343,00 48 343,00 48 343,00 48 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 143,00 47 143,00 47 143,00 47 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,00 6 921,00 6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751,00 6 751,00 6 751,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 438,94 111 438,94 111 438,94 16 140,00 95 298,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 949,30 8 949,30 8 949,30 8 370,00 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 388,24 120 388,24 120 388,24 24 510,00 95 878,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 590,00 17 590,00 17 590,00 16 140,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 949,30 8 949,30 8 949,30 8 370,00 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 539,30 26 539,30 26 539,30 24 510,00 2 029,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,30 579,30 579,30 0,00 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 171,15 663 685,00 663 685,00 185 657,00 478 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 486,15 4 186 486,15 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839 171,15 663 685,00 663 685,00 185 657,00 478 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 486,15 4 175 486,15 0,00 0,00

116 003,00 105 003,00 105 003,00 70 753,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 111 796,15

przed zmianą 4 111 796,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6090



-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 003,00 105 003,00 105 003,00 70 753,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 446,37 549 918,00 159 461,00 0,00 159 461,00 390 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 528,37 2 044 528,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 716 446,37 591 918,00 201 461,00 0,00 201 461,00 390 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 528,37 2 124 528,37 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 094 482,36

przed zmianą 2 014 482,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 419 446,37 384 918,00 119 461,00 0,00 119 461,00 265 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 528,37 2 034 528,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 513 446,37 398 918,00 133 461,00 0,00 133 461,00 265 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 528,37 2 114 528,37 0,00 0,00

89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 082,76 302 082,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

382 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 082,76 382 082,76 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 414 581,81 11 000 115,96 8 871 694,33 5 889 033,36 2 982 660,97 998 254,88 902 170,00 24 996,75 0,00 203 000,00 8 414 465,85 8 414 465,85 0,00 0,00

-225 700,55 -70 591,55 -70 591,55 -28 791,25 -41 800,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 109,00 -155 109,00 0,00 0,00

225 700,55 99 520,55 92 249,30 8 370,00 83 879,30 7 271,25 0,00 0,00 0,00 0,00 126 180,00 126 180,00 0,00 0,00

19 414 581,81 11 029 044,96 8 893 352,08 5 868 612,11 3 024 739,97 1 005 526,13 902 170,00 24 996,75 0,00 203 000,00 8 385 536,85 8 385 536,85 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 80 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 014 482,36

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2 094 482,36

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 382 082,76

przed zmianą 302 082,76

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 80 000,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 260 478,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7 250 478,51

zmniejszenie -70 000,00

zwiększenie 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 337,16 28 337,16 23 199,06 0,00 23 199,06 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 337,16 28 337,16 23 199,06 0,00 23 199,06 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6090



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 337,16 28 337,16 23 199,06 0,00 23 199,06 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 337,16 28 337,16 23 199,06 0,00 23 199,06 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138,10 5 138,10 0,00 0,00 0,00 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138,10 5 138,10 0,00 0,00 0,00 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,56 280,56 280,56 0,00 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,56 280,56 280,56 0,00 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 918,50 22 918,50 22 918,50 0,00 22 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 918,50 22 918,50 22 918,50 0,00 22 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457 452,10 5 457 452,10 431 471,10 219 716,14 211 754,96 0,00 5 025 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 337,16 28 337,16 23 199,06 0,00 23 199,06 5 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 789,26 5 485 789,26 454 670,16 219 716,14 234 954,02 5 138,10 5 025 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6090



 

 Załącznik Nr 3                                                                                   

do Uchwały Nr VIII/48/2019                                                                                                      

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia  1 sierpnia 2019 roku  

                                Plan dotacji do  udzielania z budżetu gminy na  2019 rok 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp. 

Klasyfik

acja 

budżeto

wa 

Nazwa jednostki 
Kwota dotacji 

podmiotowej   
zmiana  

kwota dotacji 

podmiotowej 

po zmianie  

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmiana 

Kwota 

dotacji 

celowe po 

zmianie  

1. 

921 

92109 

§ 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

Pawłów  
260 000,00 

- 

260 000,00 

-   

2. 

921 

92116 

§ 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

Pawłów – Biblioteki  
125 000,00 

- 

125 000,00 

-   

3, 

600 

60014 

§6620 
Starostwo Powiatowe Chełm - 

   

241 606,07 

 

241 606,07 

4. 

750 

75023 

§6610 
Miasto Rejowiec Fabryczny  

   

164 445,26 46 180,00 210 625,26 

razem  
385 000,00  385 000,00 406 051,33 46 180,00 

452 231,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6090



 

Jednostki spoza  sektora finansów publicznych     

Lp. 

Klasyfik

acja 

budżeto

wa 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

kwota dotacji 

podmiotowej 

po zmianie 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmiana 

Kwota 

dotacji 

celowe po 

zmianie 

1. 

801 

80101 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

205 201,36  205 201,36  

  

2 

801 

80101 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  

248 110,64  248 110,64  

  

3. 

801 

80103 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

34 860,24 2 607,66 37 467,90  

  

4. 

801 

80103 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

60 882,64 2 813,59 63 696,23  

  

5. 

010 

01010 

§ 6230 

Dofinasowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni  

ścieków 

  

 

16 000,00 

 

16 000,00 

6. 

926 

92605 

§ 2360 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

UKS „Fortius” SP Liszno  

UKS „ Start „ Pawłów  

GKS START REGENT Pawłów  

  

 
57 243,00 

2 197,00 

5 046,00 

50 000,00 

 57 243,00 

2 197,00 

5 046,00 

50 000,00 

7. 

921 

92109 

§2360 

Zadania z zakresu kultury 

Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa  Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Gminy 

Rejowiec Fabryczny  

 

  

 

5 457,00 

3 900,00 

1 557,00 

 

5 457,00 

3 900,00 

1 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6090



 

8.  

851 

85154 

§ 2360 

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania  alkoholizmowi  

Klub Abstynenta „ Krokus”  

  

 
1 500,00 

1 500,00 

 
1 500,00 

1 500,00 

9. 

921 

92120 

§6570 

Zadania z zakresu ochrony 

zabytków –Parafia 

Rzymskokatolicka w Borowicy  

  

 

10 000,00 

 

10 000,00 

10. 

754 

75412 

§2820 

Zadania z zakresu ppoż. OSP 

Kanie   
  

 

 1 500,00 1 500,00 

11. 

754 

75412 

§2820 

Zadania z zakresu ppoż. OSP 

Wolka Kańska  
  

 

 350,00 350,00 

12. 

801 

80153 

§2820 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

  

 

  2 658,15 2 658,15 

13. 

801 

80153 

§2820 

Prowadzenie Niepublicznej 

Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

  

 

 2 479,95 2 479,95 

Razem  549 054,88 5 421,25 554 476,13 90 200,00 6 988,10 97 188,10 

Ogółem 1 488 895,56 
934 054,88 5 421,25 939 476,13 496 251,33 53 168,10 549 419,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6090



1 

 

                                Załącznik nr  4          

                     do Uchwały Nr VIII/48 /2019         

                     Rady  Gminy  Rejowiec Fabryczny  

                                                                             z dnia  1 sierpnia 2019 roku 

  

Plan inwestycji gminy do realizacji  w 2019 rok 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 
Dział 

rozdział 

Razem 

nakłady 

 finansowe   

Środki z : 

Budżetu 

gminy  

fundusz 

sołecki  

1 Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 
378 709,38 378 709,38 0 

2. Budowa ścieżki rowerowej  m. Krasne fundusz sołecki  
600 

60016 
14 000,00 0 14 000,00 

3. Budowa drogi w kierunku P. Szxxx  fundusz sołecki Kanie Stacja 
600 

60016 
4 531,18 0  4 531,18 

4. Wykonanie projektu drogi Gminnej T_P   fundusz sołecki Kanie  
600 

60016 
5 000,00 0 5 000,00 

5. Budowa chodnika ciąg dalszy  fundusz sołecki Gołąb  
600 

60016 
10 000,00 0  10 000,00 

6. 
Budowa chodnika – ulica Łączna fundusz sołecki   

budowa chodnika ul.  Szkolna  fundusz sołecki Pawłow  

600 

60016 

15 000,00 

4 000,00 
  0 

15 000,00 

4 000,00 

7. Budowa drogi łącznik od szkoły  fundusz sołecki Liszno  
600 

60016 
23 404,08 0 23 404,08 

8. Budowa  drogi do p K.M. fundusz sołecki Liszno Kolonia  
600 

60016 
16 387,12 0  16 387,12 

9. Modernizacja drogi Toruń -kolonia  fundusz sołecki Toruń  
600 

60016 
13 848,53 0 13 848,53   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6090



2 

 

10. Budowa  dróg250 m do p. Sxwx fundusz sołecki Leszczanka  
600 

60016 
11 210,71 0 11 210,71  

11. Modernizacja drogi za torem  fundusz sołecki Józefin  
600 

60016 
10 000,00 0 10 000,00  

12 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi na tzw. Zaolziu - fundusz 

sołecki  Wolka Kańska Kolonia  

600 

60016 
7 000,00 0 7 000,00 

14. Zakup samochodu.  
750 

75023 
50 000,00 50 000,00 0 

15. Przebudowa oświetlenia ulicznego Pawłow ul. Szkolna  
900 

90015 
60 000,00 60 000,00 0 

16. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę nawierzchniowej 

linii energetycznej  oświetlenia ulicznego w m. Krzywowola  

900 

90015 
3 690,00 3 690,00 0 

 Razem   626 781,00 492 399,38 134 381,62     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6090



           Załącznik Nr 5                     

                do Uchwały  Nr VIII/ 48  / 2019                      

          Rady Gminy  Rejowiec  Fabryczny             

                   z dnia 1 sierpnia  2019 roku       

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z     

budżetu Unii Europejskiej do realizacji  w 2019 roku 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  
Nazwa zadania 

1. 
600 

60016 

1 029 200,00 
Tereny inwestycyjne Gminy Rejowiec 

Fabryczny  

848 900,00 Wydatki budżetu UE 

180 300,00 Wydatki budżetu gminy 

2. 
921 

92109 

 

2 094 482,36 

„Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury 

im. Ryszarda Kapuścińskiego w Pawłowie 

gmina Rejowiec Fabryczny 

1 712 399,60 Wydatki budżetu UE 

382  082,76 Wydatki budżetu gminy 

3.  
900 

90005 

4 111 796,15 
Kolektory słoneczne dla ciepłej wody  

użytkowej w gminie Rejowiec Fabryczny  

3 161 796,15 Wydatki budżetu UE 

950 000,00 Wydatki budżetu gminy 

4. 
720 

72095 

24 995,75 
Zwiększenie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców gminy Rejowiec Fabryczny  

21 152,70 wydatki budżetu EFS            85,48 %       poz.7 

3 593,09 wydatki budżetu państwa     14,52 %       poz. 9 

249,96 wydatki budżetu UM w Lublinie  1 %      poz. 9 

5. 
801 

80101 

25 000,00 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Pawłowie  

25 000,00 Wydatki budżetu gminy 

0,00 Wydatki budżetu UE 

Razem 7 285 474,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6090



                                     Załącznik Nr  6 

           do Uchwały Nr V III/48/2018 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                                               

z dnia 1 sierpnia 2019 roku  

 

 

      Wydatki  na przedsięwzięcia  ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej planowane  do  realizacji  w 2019 roku  

 

 

Lp. Nazwa    przedsięwzięcia 
Dział 

rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki w roku 

2018 

1. Tereny inwestycyjne Gminy Rejowiec Fabryczny  
600 

60016 
2017-2019 1 029 200,00 

2. 
 Kolektory  słoneczne dla ciepłej wody użytkowej w Gminie 

Rejowiec Fabryczny  

900 

90005 
2016-2019 4 111 796,15 

3. 
„Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury im. Ryszarda 

Kapuścińskiego w Pawłowie gmina Rejowiec Fabryczny 

921 

92109 
2016-2019 2 094 482,36 

4. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Pawłowie 
801 

80101 
2019-2020 25 000,00 

 Ogółem  7 260 478,51 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6090



1 

 

                                Załącznik Nr  7 

do Uchwały Nr  VIII/48/2019 

        Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

z dnia 1 sierpnia 2019 rok 

 

 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA NA 2019 ROK 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Zadania do wykonania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

plan przed 

zmianą  

zmiana  plan po 

zmianie  

Razem 

(zł) 

 

1. 
Krasne 

1.1 Integracyjne spotkanie dla dzieci  92109-4210         460,02 +500,00 960,02 

26 960,02 

1.2 Budowa chodnika  60016-6050  24 500,00 -24 500,00 0,00 

1.3 Utrzymanie sprzętu soleckiego, świetlicy 92109-4300 500,00 -500,00 0,00 

1.4 Energia elektryczna  92109-4260 500,00  500,00 

1.5 Doposażenie świetlic  92109-4210 1 000,00 +250,00 1 250,00 

1.6 zakup sprzętu zielona siłownia  92109-4210  0,00 +10 000,00 10 000,00 

1,7 Budowa ścieżki rowerowej  60016-6050 0,00 + 14 000,00 14 000,00 

1.8 Remont placu zabaw 92109-4210 0,00 + 250,00 250,00 

2. 
Kanie-Stacja 

 

2.1 Zakup krawężników, kostki- 73 m2, piachu, 

cementu i ułożenie przed świetlicą  
92109-4210 4 200,00  4 200,00 

16 331,18 

2.2 Zakup nagłośnienia 92109-4210 1 600,00 -600,00 1 000,00 

2.3 Zakup stół i ławki do altany  92109-4210 2 000,00  2 000,00 

2.4 Bieżące utrzymanie świetlicy  92109-4210 800,00  1 200,00 

2.5 energia elektryczna 92109-4260 400,00  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6090



2 

 

2.6 Zakup lodówki do świetlicy 92109-4210 1 300,00 +100,00 1 400,00 

2.7 Festyn rodzinny  92109-4210 1 500,00   1 500,00 

2.8 Budowa dr wzdłuż torów na dz.nr 122/3 do Szxx 60016-6050      4 531,18  4 531,18 

2.9 zakup okrągłego rusztu  92109-4210  130,00 130,00 

2.10zakup desek do altany  92109-4210  370,00 370,00 

3.  Wólka Kańska 

3.1 zakup sprzętu odtwarzającego muzykę  92109-4210 2 000,00  2 000,00 

21 024,94 

3.2 Integracja mieszkańców festyn 92109-4210  500,00  500,00 

3.3 Obchody Jubileuszu O S P  w Wólce Kańskiej  92109-4210  500,00  500,00 

3.4 Zakup kostki brukowej wokół świetlicy,  92109-4210 15 624,94 -5 320,00  10 304,94     

3.5 zakup paliwa do kosy i środków czystości 92109-4210 400,00  400,00 

3.5 zakup kosy  92109-4210 2 000,00   2 000,00 

3.6 karuzela  92109-4210  +2 500,00 2 500,00 

3.7 przywóz skrywki i piachu , cement i piach, 

      zakup trawy , farba  
92109-4210 

 + 2 000,00 
+ 220,00 

2 000,00 
220,00 

3.8 huśtawka  92109-4210  + 600,00 600,00 

4.  
Liszno-

Kolonia 

4.1 Budowa drogi do p. K. M. 60016-6050  16 387,12  16 387,12 

18 387,12 
4.2 doposażenie świetlicy wiejskiej i placu 92109-4210 1 000,00  1 000,00 

4.3 energia elektryczna  92109-4260 300,00  300,00 

4.4 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i placu 92109-4210 700,00  700,00 

5.   Józefin 

5.1 modernizacja drogi  za torami 60016-6050 10 000,00  10 000,00 

12 878,74 

5.2 Zakup piły do podcinania gałęzi 92109-4210     100,00  100,00 

5.3 utrzymanie świetlicy 92109-4260    150,00  150,00 

5.4 Piknik dla dzieci 92109-4210    500,00  500,00 

5.5 Konserwacja placu zabaw i świetlicy  92109-4300      1 628,74  1 628,74 

5.6 Paliwo do kosiarki  92109-4210    500,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6090



3 

 

 

 

6. 

 

  

 

Kanie 

6.1 Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania  90003-6060 11 000,00 -11 000,00 0,00 

24 904,08 

6.2 Doposa. świetlicy( zakup paliwa, środków 

czystości, części zamien, sprzęt kuche, naczynia) 
92109-4210       4 404,08 

 
4 404,08 

6.3 Promocja miejscowości  92109-4210    3 500,00  3 500,00 

6.4 Odmulanie rowu 60016-4300    3 000,00 -500,00 2 500,00 

6.5 Modernizacja dróg  60016-4300     3 000,00 +500,00 3 500,00 

6.6 wykonanie projekty drogi gminnej T- P 60016-6050  +5 000,00 5 000,00 

6.7 promocja miejscowości i osp 75075-4210  +2 500,00 2 500,00 

6.8 wykonanie boiska do piłki plażowej i zakup 

siatek i słupków piłki nożnej  

92109-4210 

92109-4300 
 

+1 500,00 
+2 000,00 

1 500,00 
2 000,00 

7.    Gołąb 

7.1 budowa chodnika ciąg dalszy  60016-6050     10 000,00  10 000,00 

18 115,58 

7.2Zakup gruzu na remont dr Pułanek i drGołąb-Elż 60016-4270   3 600,00  3 600,00 

7.3 Doposażenie placu zabaw i parku  92109-4210  3 600,00  3 600,00 

7.4 Zakup paliwa 92109-4210    200,00  200,00 

7.5 Zakup materiałów konserwujących 92109-4210   100,00   100,00 

7.6 Doposażenie Zespołu Echo  92109-4210      415,58  415,58 

7.7 zakup tablicy kierunkowej dojazdowej do posesji  60016-4210 200,00   200,00 

 8.   Krzywowola 

8.1 Remont drogi Jagodzianka  60016-4270      4 950,00 150,00 5 100,00 

15 206,23 

8.2 Remont drogi koło kapliczki  60016-4270      4 950,00 - 4 950,00   0,00 

8.3 Zakup wiaty przystankowej 2 szt. i ułożenie płyt  60016-4210      3 000,00 4 800,00  7 800,00 

8.4 Zakup paliwa, oleju, żyłki, opłaty 92109-4210     456,23  456,23 

8.5 energia elektryczna  92109-4260 150,00  150,00 

8.6 Piknik rodzinny  92109-4210      1 700,00  1 700,00 

   

9. 
Pawłów 

9.1 Prace związane z utrzymaniem porządku w 

sołectwie( zakup farb, zakup paliwa do kosiarek ) 
92109-4210    4 291,40 

 
4 291,40 

38 791,40 
9.2 Utwardzenie drogi do p. Mxxx  i Kxxxx  60016-4270 2 500,00  2 500,00 

9.3 Urządzenie placu na grilla na terenie boiska 92109-4210 6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6090



4 

 

oraz zakup siatek  na piłko chwyty i innych 

potrzebnych przedmiotów na teren boiska 

9.4 Wycinka konarów drzew na ul. Kościelnej  92109-4300 3 000,00  3 000,00 

9.5 Imprezy integrac. dla uczniów szkoły , emerytów       

oraz zakup niezbędnych pomocy szkolnych  
92109-4210 4 000,00 

 
4 000,00 

9.6 Budowa  chodników  tj. ul. Łączna  15 000 zł  

     ul. Szkolna - 4 000 zł   
60016-6050 19 000,00 

 
19 000,00 

 

10. 
Liszno 

10.1 Wyposażenie świetlicy 92109-4210 650,00  650,00 

24 904,08 
10.2 zakup tablic inform. o numer posesji –kierunek  92109-4210 350,00  350,00 

10.3 Drogi – budowa łącznik od szkoły 60016-6050    23 404,08  23 404,08 

10.4 Zakup paliwa, żyłki, oleju do kosy 92109-4210   500,00  500,00 

     

11.  

 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia   

11.1 Doprowadzenie wody i budowa szamba  92109-4300 5 000,00  5 000,00 

18 542,29 

11.2 Zakup paliwa do kosiarki i remont  92109-4210         542,29  542,29 

11.3 opracow dokum, projekt  dr na tzw. Zaolziu   60016-6050 7 000,00  7 000,00 

11.4 zakup tablic inform. o numer posejsji –kierunk.  60016-4210 1 000,00  1 000,00 

11.5 spotkanie integracyjne dla mieszkańców   92109-4210 500,00  500,00 

11.6 doposażenie  świetlicy , energia elektryczna  92109-4210  4 500,00   4 500,00 

12.  
Zalesie 

Kańskie 

12.1 Wykonanie werandy przy świetlicy i ułożenie 

kostki 

92109-4300 

92109-4210 

4000,00 

3 000,00 
 

4 000,00 

3 000,00 

12 452,04 

12.2 Zakup paliwa, żyłki do kosy spalinowej, środki 

czystości i spożywcze do świetlicy, energia elektr. 

92109-4210 

92106-4260 

  300,00 

300,00 
 
 

         300,00 
300,00 

12.3 Doposażenie świetlicy 92109-4210    1 452,04  1 452,04 

12.4 zakup tablic z nr oznacz dojazd do posesji-kier 60016-4210 800,00  800,00 

12.5 Wyjazd integracyjny 92109-4300       2 600,00  2 600,00 

13.  Leszczanka 13.1 Budowa drogi 250 m do p. Sxwx  60016-6050 11 210,71  11 210,71 11 210,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6090



5 

 

14.  Toruń 14.1 Modernizacja drogi Toruń- Kolonia  60016-6050 13 848,53  13 848,53 13 848,53 

  

15. 

Zalesie 

Krasieńskie  

15.1 dokończenie budowy świetlicy i zakup 

doposażenia  
92109-4210 7 500,00  7 500,00 

9 542,68 
15.2 Zakup kosiarki oraz paliwa, 92109-4210 1 200,00  1 200,00 

15.3 opłata za energie elektryczną 92109-4260 300,00  300,00 

15.4 Organizacja pikniku rodzinnego 92109-4210       542,68  542,68 

Razem   283 099,62 
+21 800,00 
-21 800,00 283 099,62 283 099,62 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6090



 

  

Załącznik nr 8 

     

  

do Uchwały   VIII/48/2019                                                            

   

   

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

    

   

z dnia  01 sierpnia 2019 r. 

 

    Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie  o systemie oświaty na 2019 rok. 

 

        DOCHODY 

      

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Plan 

początkowy 

Z
w
ię
k
sz
e
n
i

e Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

 

Plan po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 178 432,98     179 932,98 

  80148   Stołówki szkolne 178 432,98     179 932,98 

    0830 Opłaty za posiłki 175 827,98     175 827,98 

    0920 

Odsetki na rachunku 

bankowym 5,00     5,00 

    0960 

Spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 2 600,00 1 500,00   4 100,00 

 

WYDATKI 

 

 

 

     

Dział 
Rozd

ział 
§ Nazwa 

Plan 

początkowy 

Z
w
ię
k
sz
e
n
ie

 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

 

Plan po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 178 432,98 0,00 0,00 179 932,98 

  80148   Stołówki szkolne 178 432,98     179 932,98 

    
2400 

wpłata do budżetu pozostałości śr. 

fin, gromadzonych na 

wydzielonym r-ku jedn. budżet. 2 472,98     2 472,98 

    
4170 

Wynagrodzenie bezosobowe 21 960,00     21 960,00 

    
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia  6 000,00 1 000,00   7 000,00 

    
4220 

zakup produktów 

żywnościowych 137 000,00     137 000,00 

    
4260 

zakup energii 8 000,00     8 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00   3 500,00 

        

         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6090


		2019-11-13T14:04:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




